
Mežaparks, Hamburgas iela 35, Latvija

340 000 € 199,06 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Zeme

Zemes platība: 1708.0 m2

Zemes pielietojums: Privātā apbūve

Papildinformācija

Piedāvājam izcilu iespēju iegādāties apbūves zemes gabalu
1708 m² platībā Hamburgas ielā, Mežaparkā!

Iespējams atjaunot būvatļauju projekta izstrādei (foto).
Pieejamas visas komunikācijas, asfaltēts ceļš.

Zemes gabals ideāli piemērots, lai:
- īstenotu savas arhitektūras idejas un radītu mājvietu, kas
atbilst Jūsu vēlmēm un vajadzībām;
- attīstītu investīciju projektu - rindu māja, dvīņu māja,
mazstāvu daudzdzīvokļu nams u.c. projekti.

Iespējams atjaunot būvatļauju projekta izstrādei (foto).
Pieejamas visas komunikācijas, asfaltēts ceļš.

Kāpēc izvēlēties šo vietu?

* Izdevīgs ieguldījums - Mežaparks ir prestižs rajons ar
augošu nekustamā īpašuma vērtību!
* Ērta piekļuve un lieliska infrastruktūra - tuvumā veikali,
skolas un tenisa korti, atpūtas centrs "Ķeizarmežs" ar
baseiniem, viesnīcu, trenažieru zāli un restorāniem. Sporta
kluba "Skonto" trenēšanas bāze, golfa klubs „Ozo” un citas
sporta bāzes. Lieliska transporta kustība un sabiedriskā
transporta pieejamība (tramvajs, autobuss, maršruta
taksometrs, elektrovilciens).

Ja Jūs interesē šis piedāvājums vai vēlaties uzzināt vairāk,
lūdzu, sazinieties ar mani pa tālruni vai e-pastu.




	Mežaparks, Hamburgas iela 35, Latvija
	340 000 € 199,06 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


